
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

19.08.2019 г. г.Саратов № 396-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от

19.08.2019 г.

Форма обучения: Очно-заочная (вечерняя)

Направление  подготовки (специальность):41.04.04  Политология

Конкурсная группа:

Политология/Очно-заочная 

(вечерняя)/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Астафьева Виктория Андреевна 82

2. Дворяшин Алексей Владимирович 82

3. Дорошина Галина Владимировна 84

4. Кузнецов Максим Александрович 80

5. Кузнецов Тимофей Сергеевич 82

6. Марьин Олег Александрович 60

7. Смирнова Анастасия Васильевна 80

8. Суворов Валерий Владимирович 85

9. Холод Надежда Викторовна 80

И.о. ректора А.А. Короновский

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

19.08.2019 г. г.Саратов № 397-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от

19.08.2019 г.

Форма обучения: Очно-заочная (вечерняя)

Направление  подготовки (специальность):37.04.01  Психология-кибер

Конкурсная группа:

Психология-кибер/Очно-заочная 

(вечерняя)/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Белых Виктор Владимирович 96

2. Бессчетнова Анастасия Андреевна 96 5

И.о. ректора А.А. Короновский

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

3. Вейденбах Александра Романовна 90 2

4. Свидченко Анастасия Ивановна 86

5. Удот Анна Алексеевна 95


